
 

strana 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

dle § 54 a 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

vydaná k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem: 

„Zateplení bytových domů v obci Milín I. etapa – Dodávky“ 

zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a 
v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce pro všechny specifické cíle a výzvy 
v Integrovaném regionálním operačním programu, vydání 1.10 s platností od 27. 10. 2017, v rámci 
projektu s názvem Milín – Zateplení bytových domů – I. etapa, spolufinancovaného z Integrovaného 
regionálního operačního program, prioritní osa 06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů, 37. Výzva IROP  - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BYTOVÝCH DOMECH II – SC 2.5, 
registrační číslo projektu: CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0005927. 

Zadavatel: 

Název: Obec Milín 
Sídlo: 11. května 27, 262 31 Milín 
Zastoupen: Ing. Pavel Nekl, starosta 
IČ: 00242730 
DIČ: CZ00242730 
Právní forma 801 – Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

 (dále jen „zadavatel“). 

Osoba zastupující zadavatele: 

Obchodní firma:  Erste Grantika Advisory, a.s. 
Sídlo:    Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ:    25597001 
DIČ:    CZ25597001 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní osoba:  Ing. Roman Bielak 
Telefon:   + 420 731 193 745, + 420 515 917 653 
Fax:    + 420 515 917 660 
E-mail:    bielak@grantika.cz 

 (dále jen „osoba zastupující zadavatele“). 
 
V souladu s ustanovením čl. XVI. odst. 1 zadávací dokumentace a s §§ 54 odst. 5 a 98 ZZVZ tímto 
zadavatel podává vysvětlení zadávací dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 
 
Dotazy jsou číslovány vzestupnou číselnou řadou, a proto dotazy obsažené v tomto vysvětlení 
začínají p. č. 2. 
 

I. 

Dne 6. 2. 2018 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem 
žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 



 

strana 2 

Dotaz č. 2: 

V přílohách „Příloha č. 5.1 - Projektová dokumentace – část 1“ je objekt „11_BLOK P – PRODEJNA“, 
který není mezi soubory v příloze „Příloha č. 7.1 - Soupis prací, dodávek a služeb – část 1“. Žádám o 
vysvětlení, zda je či není součástí poptávaného díla. 
 

K dotazu č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Prodejna není součástí předmětu díla. K objektu prodejny se vztahují pouze ty práce, které souvisí s 
vnější obálkou celého bloku. 
 

Dotaz č. 3: 

Položka ve výkazech výměr ,,Kalorimetr, včetně komunikace,, (případně pouze položka: 
,,Kalorimetr,, v jiných výkazech) - Prosíme o upřesnění druhu komunikace a dimenze a průtoku 
kalorimetru. 

K dotazu č. 3 zadavatel uvádí následující: 

Průtoky jsou uvedeny pro každý byt ve výkresové dokumentaci (schéma soustavy). Dimenze 
průtokoměru DN15. Komunikace není nutná, odečet může probíhat ručně. 

Dotaz č. 4: 

Položka ve výkazech výměr:,, Konzola stěnová jednoduchá,,  a ,,Konzola stěnová, pro upevnění 
trubkových otopných těles,,    Se vyskytuje v sešitech P,N,I,H,G,E, a nevyskytuje v sešitech L,J K,F  

K dotazu č. 4 zadavatel uvádí následující: 

Všechna tělesa trubková i desková jsou uvažována jako závěsná na stěnu. Součástí dodávky tělesa 
jsou tedy i konzoly, typ konzoly záleží na zvoleném výrobku. 

Dotaz č. 5: 

Položka ve výkazech výměr ,,Čerpadlová skupina,,  Prosíme o upřesnění dimenze, výtlaku a průtoku.  

K dotazu č. 5 zadavatel uvádí následující: 

Oběhová jednotka s přímou dodávkou DN32 | průtok 1,1 m3/h | výtlak 73 kPa 

Dotaz č. 6: 

V technické zprávě se hovoří, že budou tělesa osazena termostatickými hlavicemi, ve výkazu výměr 
položka není.  

K dotazu č. 6 zadavatel uvádí následující: 

U položky „Připojovací armatura otopných těles s automatickým regulátorem průtoku“ 
nedopatřením vypadla informace o tom, že se jedná o set, jehož součástí je i termostatická hlavice 

 



 

strana 3 

II. 

V souvislosti s vydáním tohoto Vysvětlení se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek 
a čl. XIV odst. 6 a čl. XVIII odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

XIV. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

6) Nabídka bude doručena na adresu sídla zadavatele, tj. na adresu Obec Milín, 11. května 27, 262 31 
Milín, nejpozději do 27. 3. 2018 do 11:30 hodin. Osobní doručení je možné v pracovní dny od 8:00 
do 15:00, v poslední den lhůty pro podání nabídek pak do 11:30 hodin. 

XVIII. INFORMACE O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

1) Zadavatel otevře včas a řádně doručené obálky s nabídkami a provede jejich kontrolu dle ustanovení 
§ 110 odst. 2 ZZVZ dne 27. 3. 2018 od 11:30 v sídle zadavatele, tj. na adrese Obec Milín, 11. května 
27, 262 31 Milín. 

 
V Brně dne 9. 3. 2018 
 
Za zadavatele – Obec Milín: 
 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

 
Ing. Roman Bielak 
Vedoucí odboru výběrových řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 


		2018-03-09T10:38:44+0100
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




